
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0803 Karviná

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 15 5507 0,002717 100000 272 99766 8003328 80,03
1 2 5592 0,000823 99728 82 99687 7903562 79,25
2 4 5743 0,000323 99646 32 99630 7803874 78,32
3 0 5890 0,000153 99614 15 99606 7704244 77,34
4 0 6110 0,000091 99599 9 99594 7604638 76,35
5 0 6333 0,000066 99590 7 99586 7505044 75,36
6 0 6468 0,000056 99583 6 99580 7405457 74,36
7 1 6406 0,000054 99578 5 99575 7305877 73,37
8 1 6192 0,000057 99572 6 99569 7206302 72,37
9 0 5895 0,000063 99566 6 99563 7106733 71,38
10 0 5669 0,000071 99560 7 99557 7007169 70,38
11 0 5487 0,000079 99553 8 99549 6907613 69,39
12 1 5382 0,000089 99545 9 99541 6808063 68,39
13 0 5423 0,000097 99536 10 99532 6708523 67,40
14 3 5498 0,000105 99527 10 99522 6608991 66,40
15 0 5534 0,000111 99516 11 99511 6509469 65,41
16 1 5626 0,000116 99505 12 99499 6409959 64,42
17 0 5798 0,000122 99494 12 99488 6310459 63,43
18 0 6029 0,000129 99482 13 99475 6210972 62,43
19 1 6370 0,000137 99469 14 99462 6111497 61,44
20 1 6828 0,000148 99455 15 99448 6012035 60,45
21 1 7301 0,000162 99440 16 99432 5912587 59,46
22 0 7786 0,000178 99424 18 99415 5813155 58,47
23 3 8129 0,000197 99406 20 99397 5713739 57,48
24 4 8320 0,000219 99387 22 99376 5614343 56,49
25 1 8402 0,000243 99365 24 99353 5514967 55,50
26 1 8427 0,000270 99341 27 99328 5415614 54,52
27 3 8440 0,000302 99314 30 99299 5316286 53,53
28 1 8369 0,000338 99284 34 99267 5216987 52,55
29 3 8230 0,000379 99251 38 99232 5117719 51,56
30 5 8088 0,000424 99213 42 99192 5018488 50,58
31 2 7886 0,000474 99171 47 99147 4919296 49,60
32 6 7686 0,000525 99124 52 99098 4820148 48,63
33 7 7692 0,000579 99072 57 99043 4721051 47,65
34 3 7916 0,000634 99014 63 98983 4622007 46,68
35 7 8170 0,000692 98952 68 98917 4523024 45,71
36 5 8505 0,000752 98883 74 98846 4424107 44,74
37 8 8953 0,000816 98809 81 98769 4325261 43,77
38 9 9320 0,000886 98728 87 98684 4226492 42,81
39 7 9596 0,000963 98641 95 98593 4127808 41,85
40 12 9769 0,001048 98546 103 98494 4029214 40,89
41 10 9797 0,001143 98443 113 98386 3930720 39,93
42 15 9659 0,001252 98330 123 98268 3832334 38,97
43 10 9427 0,001375 98207 135 98139 3734066 38,02
44 13 9157 0,001517 98072 149 97997 3635926 37,07
45 13 8993 0,001679 97923 164 97841 3537929 36,13
46 15 8970 0,001862 97759 182 97668 3440088 35,19
47 25 9071 0,002070 97577 202 97476 3342420 34,25
48 21 9288 0,002302 97375 224 97263 3244945 33,32
49 19 9520 0,002558 97150 249 97026 3147682 32,40
50 27 9585 0,002840 96902 275 96764 3050656 31,48
51 36 9460 0,003146 96627 304 96475 2953892 30,57
52 33 9232 0,003476 96323 335 96155 2857417 29,67

Ženy  Females
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53 37 8823 0,003833 95988 368 95804 2761262 28,77
54 31 8453 0,004221 95620 404 95418 2665458 27,88
55 41 8418 0,004647 95216 442 94995 2570040 26,99
56 45 8553 0,005116 94774 485 94531 2475045 26,12
57 40 8752 0,005639 94289 532 94023 2380513 25,25
58 55 8945 0,006221 93757 583 93466 2286490 24,39
59 69 9047 0,006865 93174 640 92854 2193024 23,54
60 63 9066 0,007571 92534 701 92184 2100170 22,70
61 87 9136 0,008338 91834 766 91451 2007986 21,87
62 83 9127 0,009170 91068 835 90651 1916535 21,05
63 81 9129 0,010069 90233 909 89779 1825884 20,24
64 108 9197 0,011037 89324 986 88832 1736106 19,44
65 119 9271 0,012078 88339 1067 87805 1647274 18,65
66 129 9160 0,013196 87272 1152 86696 1559469 17,87
67 113 8861 0,014403 86120 1240 85500 1472773 17,10
68 140 8634 0,015715 84880 1334 84213 1387273 16,34
69 157 8467 0,017154 83546 1433 82829 1303061 15,60
70 149 8152 0,018748 82113 1539 81343 1220232 14,86
71 170 7937 0,020491 80573 1651 79748 1138889 14,13
72 167 7840 0,022477 78922 1774 78035 1059141 13,42
73 172 7546 0,024751 77148 1909 76193 981106 12,72
74 202 6979 0,027358 75239 2058 74210 904913 12,03
75 207 6277 0,030361 73180 2222 72069 830703 11,35
76 221 5537 0,033845 70959 2402 69758 758634 10,69
77 175 4864 0,037899 68557 2598 67258 688876 10,05
78 166 4398 0,042616 65959 2811 64553 621618 9,42
79 173 4047 0,048084 63148 3036 61630 557065 8,82
80 209 3814 0,054360 60111 3268 58478 495435 8,24
81 222 3613 0,061286 56844 3484 55102 436957 7,69
82 240 3436 0,069116 53360 3688 51516 381855 7,16
83 249 3195 0,077938 49672 3871 47736 330339 6,65
84 293 2917 0,087837 45801 4023 43789 282603 6,17
85 274 2639 0,098898 41778 4132 39712 238814 5,72
86 274 2299 0,111195 37646 4186 35553 199102 5,29
87 277 1969 0,124792 33460 4176 31372 163549 4,89
88 252 1679 0,139737 29284 4092 27238 132177 4,51
89 244 1410 0,156054 25192 3931 23227 104939 4,17
90 235 1136 0,173741 21261 3694 19414 81712 3,84
91 219 900 0,192764 17567 3386 15874 62298 3,55
92 187 676 0,213051 14181 3021 12670 46424 3,27
93 129 484 0,234494 11160 2617 9851 33754 3,02
94 101 333 0,256943 8543 2195 7445 23903 2,80
95 67 200 0,280214 6348 1779 5458 16458 2,59
96 41 116 0,304089 4569 1389 3874 10999 2,41
97 30 65 0,328327 3180 1044 2658 7125 2,24
98 20 45 0,352671 2136 753 1759 4467 2,09
99 15 24 0,376859 1382 521 1122 2708 1,96

100 8 17 0,400636 861 345 689 1586 1,84
101 9 16 0,423764 516 219 407 897 1,74
102 4 16 0,446033 298 133 231 490 1,65
103 2 10 0,467264 165 77 126 259 1,57
104 2 12 0,487315 88 43 66 133 1,51
105 4 9 1,000000 45 45 66 66 1,48


